“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº  108/2018

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao setor

competente a possibilidade de realizar a pintura e os reparos necessários em

toda quadra que fica na Praça Sebastião Antônio Ciscato, no Jardim 22 de

Maio.

Justificativa

Toda extensão da referida quadra necessita de pintura e de reparos. A

execução desses trabalhos proporcionará melhor qualidade aos seus

frequentadores.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 27 de agosto de 2018.

___________

Vereador Lucas Comin Loureiro

Presidente